[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2016г.                                                                           № 641

Об обращении в избирательную комиссию

Костромской области о возложении

полномочий избирательной комиссии

городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района Костромской

области на территориальную избирательную

комиссию Красносельского района

Костромской области

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 26 Избирательного кодекса Костромской области, частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге,-

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить Обращение в избирательную комиссию Костромской области о возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге на территориальную избирательную комиссию Красносельского района Костромской области(прилагается).

2. Направить Обращение в избирательную комиссию Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселениями

поселок Красное-на-Волге

    А.Ю.Федотов

В избирательную комиссию

Костромской области

ОБРАЩЕНИЕ

Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью четвертой статьи 26 Избирательного кодекса Костромской области, на основании решения Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 28 января 2016 года №641 «Об обращении в избирательную комиссию Костромской области о возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского  муниципального района Костромской области на территориальную избирательную комиссию Красносельского района Костромской области» просим возложить полномочия избирательной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге на территориальную избирательную комиссию Красносельского района Костромской области.